PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP/IFSul – N0 04/2018

NOVO PROGRAMA DE FORMAÇÃO DOUTORAL DOCENTE

(NOVO PRODOUTORAL)

INFORME

Prezados Candidatos:

Informamos que em virtude do término do curso de doutorado

de um servidor, dentre em breve será liberada uma segunda cota

de bolsa do programa Novo Prodoutoral. Assim sendo, serão

contemplados dois candidatos à bolsa.

Atenciosamente,

Vinicius Martins*

Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

* Assinado no original